v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Turismo

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 140

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

09/12/25

11/12/25

15/12/25

10/12/25

12/12/25

15/12/25

12/12/25

16/12/25

18/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

22/12/25

19/12/25

LOC. HORA
140 19 hs.
140 19 hs.
140 9 hs.

140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.
140 19 hs.

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo
Licenciatura

en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura

en Turismo

Licenciatura
en Turismo

3° A N
3° A N
S0 A N
3° A N
S B N
3° B N
S B N

25. Comercializacién y ventas Il

27. Procesos Historicos y Patrimonio
Cultural lll - Europa

28. Expresion y comunicacion
29. Organizacién y Administracion
Turistica, Hotelera y gastrondmica Il

31. Metodologia de la Investigacion

33. Procesos Historicos y Cultural IV -
Africa, Asia 'y Oceania

34. RECURSOS HUMANOS

Montero, Julian

Colombo,
Guillermo
Eduardo

Minc, Adrian
Esteban

Santangelo,
Norberto Ariel

De Luca,
Fernando

Lazarte,
Verdnica
Gabriela

Caruso,
Carolina

Dominguez,
Manuel Pablo

Romero,
Maria Victoria
Santangelo,

Norberto Ariel

Vera, Néstor
Ariel

Pandiani,
Maria Laura

Vera, Néstor
Ariel

Sassano,
Mariano

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual



