

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Turismo Loc.: 140 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	30	А	N	25. Comercialización y ventas II	Montero, Julián	Dominguez, Manuel Pablo		Virtual
11/12/25	18/12/25	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3º	A	N	27. Procesos Históricos y Patrimonio Cultural III - Europa	Colombo, Guillermo Eduardo	Romero, María Victoria		Virtual
15/12/25	22/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Turismo	3º	Α	N	28. Expresión y comunicación	Minc, Adrián Esteban	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
10/12/25	17/12/25	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	N	29. Organización y Administración Turística, Hotelera y gastronómica II	Santangelo, Norberto Ariel	Vera, Néstor Ariel		Virtual
12/12/25	19/12/25	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	30	В	N	31. Metodología de la Investigación	De Luca, Fernando	Pandiani, María Laura		Virtual
15/12/25	22/12/25	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	30	В	N	33. Procesos Históricos y Cultural IV - África, Asia y Oceanía	Lazarte, Verónica Gabriela	Vera, Néstor Ariel		Virtual
12/12/25	19/12/25	140	19 hs.	Licenciatura en Turismo	30	В	N	34. RECURSOS HUMANOS	Caruso, Carolina	Sassano, Mariano		Virtual